

נמשך סכסוך הקרקעות בין האון למושב רמות

אנשי האון הודיעו אתמול, כי הם מתחייבים לקבל כל החלטה של המוסדות המוסמכים, ביהס לעתיד הקרקעות של האיזור.

סוכסוך הקרקעות שבין חברי קיבוץ האון לאנשי מושב רמות, המבקשים ל- התיישב בעמק הבטיוחה, החריף אתמול. בשעות ה- בוקר הידשו אנשי המושב את עיבוד הקרקע, והפסידו קוהו רק לאחר תקנה ב- טרקטור, אותו הפעילו.

מרכז המושבים באיזור, מר דני קריצמן, בקרא למסור עדות במשטרה ראשיפנה, לאחר שאנשי מינהל המקר- קעין פסקו, כי על אנשי ה- מושב להפסיק לעבד את ה- קרקע עד אשר יחליטו ה- מוסדות המוסמכים במחלוקת.

אנשי המינהל קבעו כי יש לשמור במקום על סטאטוס- קו, עד שחינתן החלטה על עתיד הקרקעות של האיזור. אנשי קיבוץ האון נענו ל- החלטה זו, אך מר קריצמן מסר, כי משיתוקן הטרקטור ימשיכו אנשי המושב בעביר- דה.

לדבריו, הניחו אנשי קיבוץ האון צינורות במקום וכל עוד לא יוצאו הצינורות מהשטח, תימשך העבודה בטרקטור.

קיבוץ האון ומושב רמות רבים על קרקע כפר עקב

מבלי שתהיה החלטה על כך מגוף מוסמך.

ועדת הקרקעות העליונה שהתכנסה הסתפקה בהחלטה הנוגעת להחכרת 1000 דונמים לרשות שמורות הטבע ו-300 דונמים לקיבוץ עין-גב, ופס- חה על החלקות האחרות ש- לגביהם לא החליטה.

אנשי תנועת המושבים מא- שימים בסחבת שגרמה לסיכ- סוך את שר החקלאות מר חיים גבתי, שנמנע מהחלטה ומנע הקמת מושב מתוכנן ב- איזור זה.

אתמול מנעו אנשי האון חריש החלקה נשהם משתר- עים לרגלי הטרקטור שחרש, כן היו חילופי דברים חריפים בין אנשי המושב לקיבוץ. ה- בוקר עמדו אנשי רמות ל- המשיך את העבודה במקום.

סיכסוך קרקעות חריף פרוץ אתמול בין אנשי קי- בוצ האון לבין חברי מושב רמות שבגולן בקשר לעי- בוד אדמות כפר עקב ש- בעמק בטיוחה. הסיכסוך ס- רץ כתוצאה מאי החלטה ווטרת ההחכרות העליונה לגבי עתיד השטחים באי- זור.

אנשי קיבוץ האון ביסרו למ- נוע מחברי מושב רמות לח- רוש חלקה של כ-700 דונמים באיזור כפר עקב. בשטח זה החלו אנשי הקיבוץ לרשת חלקה לשם השקאה. לדברי מר דני קריצמן, המרכז את המושבים בגולן עלו אנשי מושב רמות על הקרקע, כדי ליצור חוקה, מאחר שגושים משקים שוגים משתלטים, ל- דבריו, על הקרקעות באיזור

סקופיה



מושב רמות מונע עיבוד אדמות השייכות להאון

מאת כתבנו בגליל

אנשי מושב „רמות“ בגולן מוסי-
פים להפריע לחברי קיבוץ „האון“
לעבד את האדמות בכפר עקב, שב-
עמק בטיחה.

המדובר ב-700 דונם שהוחזרו ל-
קיבוץ „האון“ על-ידי המוסדות ה-
אחראיים, כדי להשלים את משבצת
הקרקע שלו.

כתבנו מוסר, שכל הגורמים ה-
נוגעים בדבר, לרבות נציג תנועת
המושבים, שהתכנסו ביום חמישי
שעבר לדיון בבעיה זו, סיכמו ב-
חיוב לגבי זכותו של קיבוץ „האון“
לעבד אדמות אלו.

נחל סמך לפני סלילת הכביש והגשר

